

Köy Sayımız ve Köy Nüfusumuz Üzerine

Ertuğrul TAYLAN^(*)

*"Kaykılı'dan gelen benim,
kaykıla kaykıla laf eden sensin" (Atasözü)*

Köy sayımız

Kırk, Ortaasya'dan Anadolu'ya uzanan coğrafyada uğurlu olduğuna inanılan sayılardan biridir. Tasavvufta "kırklar, kırk kapı" ve "kırk günlük çile" gibi önemli söz ve deyimler vardır. Kırk yıllık dostluklardan söz edilir. Bir acı kahvenin kırk yılı hatırı vardır. Masalları-mızda kırk yiğitler, kırk gün kırk gece süren düğünler anlatılır. Kırklar meydanına uzanmaya kalkmak, kırklara karışıp gidebiliriz. Bu sebeple ko-numuza dönelim.

1960'larda "kırk bin köyü ışıtan öğretmenler"¹den bahseden şiirler oku-duğumu hatırlıyorum. Fikri Gökçeer abimiz 1965'te Susurluk Kaymakamı iken, bir bayram törenine katılan bir köyün ilkokul çocukları için yazdığı yazıda "Kırkbin Anadolu köyünün okuyan okumayan çocuklarına seslen-miş"tir. Ünlü gazeteci Çetin Altan, Türklerin 20. yüzyılı yakaladığı yolun-daki karakuşi² hükmü paralelinde "... kar yağınca 40.000 köyden

(*) E. Vali Yardımcısı

¹ Meydan Larousse 7. cilt

² İdareci Anıları, Ank., 2003, s. 185

15.000'inin yolları kapanıyor"³ demiştir. Öte yandan, hocam Prof. Dr. İbrahim Yasa, 1970 tarihli Türkiye'nin Toplumsal Yapısı ve İdari Sorunları adlı eserinde, 35.441 köy ve 29.896 köyaltı yerleşim yeri olduğunu kaydetmiştir. Tuhaf gelecek ama, soralım: Sahi bizim kaç köyümüz vardır? Kırk bin mi? İrdelenmeye değer bir konudur bu. Hemen başlayalım.

Meydan Larousse'dan alınan, 1935-1965 devresindeki köy sayılarımız ve köylerin nüfus gruplarını gösteren aşağıdaki iki tabloyu ilginize sunuyorum. Buna göre anılan dönemde köy sayımız 34.000-35.000 arasında görünmektedir. İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nden alınan, Eylül 2002 tarihli köy sayısı rakamı da 35.131'dir. O halde kırk bin köyden bahsedilmesi, kırk sayısının yukarıda işaret edilen gizemiyle mi ilgilidir? Konuya açıklık getirebilmek için Meydan Larousse'nin (1) numaralı tablosuna göz atalım.

Tabloda görüldüğü gibi, 30 yıllık bir devrede köy sayısı 34.000 civarında oynarken, kasaba sayısının devamlı arttığı anlaşılmaktadır. Bilindiği gibi kasaba, nüfusu 2000'in üzerinde olan ve belediye teşkilatı bulunan bir yerleşme yeridir. Şehrin küçüğüdür. Mustafa Nihat Özön'ün Osmanlıca-Türkçe Sözlük'ünde "belde"nin şehir ve kasaba anlamlarını içerdiği yazılıdır. 1930 tarihli Belediye Kanunu'na göre bir köyün belediye kurularak kasabaya dönüşmesi için ilk şart nüfusunun 2000'in üzerinde olmasıdır. Anılan devrede kasaba sayısının dört misli arttığı görülmektedir. Öte yandan, mezra, oba, çiftlik ve mahalle gibi mahalli adlar taşıyan köyaltı yerleşim yerlerinden köy statüsüne geçenler de olmaktadır. Özellikle mülki amirler iyi bilirler: Akdeniz, Karadeniz ve Doğu Anadolu bölgelerinde dağınık yerleşim şekli vardır. Bir köy, 10-15 hanelik birkaç parçadan (mezra, oba, çiftlik gibi adlar alan bu alt yerleşim yerlerinin resmi adı "bağlı"dır) meydana gelir. Ova ve yayla mıntıklarında da, evlerin cami, pınar gibi bir yerin etrafında kümelenildiği "toplu köy"ler vardır. 1965 yılında köylerimizin % 70'i toplu, % 30'u da dağınık yerleşimli idi.⁴ İçişleri İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nden alınan bilgiye göre 23.9.2002 tarihi itibarıyla 35.131 köyümüz ve 45.000 civarında köyaltı yerleşim yerimiz vardır. Kasaba sayımız da 2.235'tir.

Köy sayımız konusunda, batılı bir bilim adamının, 2002 yılında yayımlanan bir kitapta yer alan "Otuzbeş Bin Köy" başlıklı yazısından bir cümle alalım: "... Türkiye'nin kırsal dokusunu oluşturan aşağı yukarı otuzbeş bin

³ Çetin Altan, Ahmet Tulgar, 7.4.2002 tarihli Milliyet/Pazar

⁴ Meydan Larousse, 7. cilt

köy birbirinden çok farklı bölgeler arasında yayılıyor."⁵ Demek ki köy sayımız, dün olduğu gibi bugün de, 40.000 değil, 35.000'dir. Büyük köyler kasaba, bazı köyaltı yerleşim yerlerinde köy haline gelirken, köy sayımız 35.000 civarında oynamaktadır.

Kurtarılmış Kasaba

Ertuğrul Özkök Yazmıştı

(...)

Hiç abartmıyorum, karşımda bir İtalyan, Fransız kasabası vardı. Taş binalar, dar sokaklar, küçük meydanlar, mavi, kırmızı kapılar, balkonlardaki çiçekler, her şey, her şey beni aldı öğrencilik yıllarımın Fransa'sına götürdü.

Zaman zaman kaçtığım Güney Fransa'nın kasabaları gözümün önüne geldi.

Kendimi Toscana'nın bir kasabasında geziyor gibi hissettim.

*

Ama sadece binalar ve meydanlar mı?

Hayır, en az onun kadar o sokakları dolduran insanlar ve hayat tarzları...

Küçük bisikletleriyle dolaşan modern insanlar, Manhattan'ın entelektüel kafelerini aratmayan mekanlarda Pazar günü gazetelerini okuyan genç, yaşlı, güzel insanlar.

*

Alaçatı, 50'li yıllardan itibaren Türkiye'yi kasıp kavuran zevksizlik soykırımından kurtulabilmiş ender kasabalarımızdan biri.

Kasabaların meydanında eski kilisenin duvarlarını dayanmış bir kahvehanede kahvelerimizi içerken, güzel binayı seyrettim.

Eski bir Rum kilisesi. Şimdi camiye dönüştürülmüş.

Ama binanın mimarisine uygun bir minare yapılmış.

Orada binaya bakarken içimden şu naif düşünce geçti.

...

(26.6.2003 tarihli Seyahat/Hürriyet)

Tablo-1'deki bir yanlışlığa da işaret edelim. Tabloda, yıllar itibariyle köy ve kasaba sayıları yanında, bu iki yerleşim yerinin toplam sayıları da verilmiştir. Köy ve kasaba sayılarını birlikte toplamak, hele anılan ansiklopedinin "... muhtarlık olarak tespit edilen köy ve kasaba sayısı" ibaresinde iki yanlışlık vardır: Köyde muhtarlık, kasabada ise belediye idaresi vardır. Bu sebeple kasabanın muhtarlık idaresinden söz edilemez. Öte yandan, el-

⁵ Türkler, Stephane Yerasimos, Ank., 2002, s. 79-95

ma ile armudun toplanamaması basit bir matematik kuralıdır. Aynı birer mahalli idare birimi/teşkilatı olan köy ve kasaba da birlikte toplanamaz. Böyle olduğu halde, anılan ansiklopedinin köy ile ilgili sayfasında "1965'te muhtarlık olarak tespit edilen köy ve kasaba sayısı 35.538'dir." denilmiştir. (Rakam, tabloda görüldüğü gibi, 35.638'dir). Bu ciddi yanlışlık, 2000'lerde Devlet İstatistik Enstitüsü'ne kadar uzanarak, aşağıda görüleceği gibi, içinden çıkılmaz büyük yanlışlıklara yol açmıştır.

Ansiklopediden alınan (II) numaralı tabloda köylerin 1965'deki nüfus grupları yer almıştır. Buna göre köylerin beşte dördü, nüfusu 151-1000 arasında olan orta büyüklükte diyebileceğimiz köylerdir. Köylerin % 9'u, nüfusu 1001-2000 arasında olan büyük köy ve % 8'i de, nüfusu 150'nin altındaki çok küçük köylerdir.

Tablonun en altındaki 803 köyün, aslında Tablo-I'de görülen 803 kasaba olduğu anlaşılmaktadır. Burada da, köy ve kasabanın karıştırıldığı anlaşılmaktadır. Şimdi gelelim, DİE'nin bu konudaki büyük hatasına...

Devlet İstatistik Enstitüsü'nün Nüfus Sayımı Hataları

İdarecinin Sesi'nde yayımlanan bir yazımda, edebiyatımızda köy ve kasaba kavramlarının karıştırıldığını, örnekler vererek, anlatmıştım. Bu yanlışlığın gazetelerde ve televizyon haberlerinde sürdüğünü de... Devlet İstatistik Enstitüsü'nün nüfus sayımlarında köy ile kasabayı karıştırması, hatta kasaba adlı yerleşim yerlerini yok sayması, çok önemli bazı yanlışlara yol açmaktadır. Özetleyerek belirteyim.

Bu kitapların açıklamalar bölümünde şehir nüfusu "İl ve ilçe merkezlerinin belediye sınırları içindeki nüfus" olarak tanımlanır. Köy nüfusu ise "İl ve ilçe merkezlerinin belediye sınırları dışında kalan bucak ve köyler nüfusu"⁶ şeklinde... İkinci tanımdaki büyük yanlışlık, eskiden nahiye denilen bucak biriminin bilinmemesinden ve kasabaların gözardı edilmiş olmasından kaynaklanmaktadır. Yukarıda kasabadan bahsettik. Burada, ilçenin altındaki idari kademe olan bucağı kısaca anlatalım.

1949 tarihli İl İdaresi Kanunu'nda bucak "coğrafi, ekonomik, güvenlik ve mahalli hizmetler bakımından aralarında münasebet bulunan kasaba ve köylerden meydana gelen bir idari birim"⁷ dir şeklinde tanımlanmıştır.

⁶ 2000 Genel Nüfus Sayımı Türkiye, DİE, Ank., 2002, s. 17

⁷ Türkiye'nin İdari Yapısı, Prof Şeref Gözübüyük, Ank, 1969, s. 136-137.

Bucak, genellikle 10-15 köy ile –varsa- bir iki kasabayı kapsar. İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü kayıtlarına göre, 23.9.2002 tarihi itibariyle ülkemizde 688 bucak vardır. Bunlardan 354'ünün merkezi köy ve 334'ünün merkezi de kasabadır. Bucak merkezlerindeki nüfus, tahrirat ka-tipliği gibi teşkilatlar 1960'lardan sonra kaldırılmıştır. Halen müdürü olan bucak da iki elin parmaklarını geçmez. Jandarma karakolu dışında teşkilatı olmayan, adı kalmış bir idari birimdir...

DİE'nin, yukarıda verilen tanımındaki köy nüfusunun "bucak ve köyler nüfusu" şeklinde olmasının yanlışlığını farketmişsinizdir. Bucak, İl İdaresi Kanunu'ndaki tanımda açıkça yer aldığı gibi, kendisine bağlı köyleri ve ka-sabaları da kapsayan bir birimdir. Bucak nüfusu, köylerinin ve –varsa- ka-sabalarının nüfusunu da kapsar. Ekteki Liste-I'de böyle olduğu da görül-mektedir. Öte yandan bu tanım, halen sayıları 2.200 civarında olan kasaba-ları yok saymıştır. Köy olan bucak merkezleri için gereksiz bir tekrar olma-sı da cabası... Osmanlıca tarifin "efradını cami, ağyarını mani" (aynı cinsten olanları kapsmalı, farklı cinsten olanları dışında bırakmalı) esasına aykırı ve bu sebeple yanlış bir tanım... Yanlış tanıma dayalı yerleşim yeri listeleri-nin hatalara yol açması da kaçınılmaz olmuştur.

Ekteki Liste (I ve II)'yi karşılaştırırken bir husus dikkatimi çekti: Bucak merkezleri, ister köy olsun, ister kasaba, köy listesi sıralamasına dahil edil-memiştir. (B) işaretli kasabalar, bucak merkezi dışında ise, köy sıralama lis-tesinde yer almıştır. Buna göre Liste-I'deki Yayla Bucağı'nın köy sayısı 10 görülmektedir. Yayla bucak merkezi de köy olduğundan, anılan bucağın gerçek köy sayısı 11'dir. Aynı listedeki Yenisu Bucağı'nın köy sayısı da 6 değil, 7'dir. Bunun neticesinde, bucak merkezi olan 354 köy, köy listeleri-nin dışında kalmıştır. Bucak merkezi olan 334 kasaba da liste dışıdır. Hav-salaya sığmayan bir yanlışlıktır bu...

Liste-1'de, kasabaların alfabetik köyler listelerinde bulunması da yanlıştır. Kasaba, yukarıda işaret edildiği gibi, belediye yerleşim yeri olduğun-dan, ayrı bir listede, bucak köy listesinin başında ve örneğin Romen rakamı ile sıralanmış şekilde, olmalıydı. DİE'nin 2000 nüfus sayımı kitabından alı-nan, Uşak'ın iki ilçesine bağlı köyler listesi (Liste-2) ile, aynı ilçelerin İçiş-leri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nden alınan 24.9.2002 tarihli (Liste-3) karşılaştırınca, DİE sayım kitaplarındaki köyler ve kasabalar liste-lerinin yanlışlığı kolayca görülecektir.

Köy Nüfusumuz

DİE'nin "2000 Genle Nüfus Sayımı Türkiye" adlı kitabında, köy sayımız 37.366 olarak verilmiştir. Bu sayı yanlıştır. Yukarıda, 2002 itibariyle köy sayımızın 35.131, kasaba sayımızın da 2.235 olduğu verilmişti. Bu iki sayının toplamı 37.366'dır. (Ekim 2000-Eylül 2002 arasındaki köy ve kasaba sayılarının aynı kaldığı anlaşılmaktadır). Yani DİE'nin sayım kitabında yazılı köy sayısı değil, köy ve kasaba sayısının toplamıdır. Yukarıda, köy ile kasabanın, elma ve armut örneğinde olduğu gibi, toplanamayacağını belirtmiştim. 2000 sayımında 35.000 civarında olan köy sayısının 37.366 olarak verilmesini, kasabaların ise esamisinin okunmamasını anlamak ve kabul etmek mümkün değildir. Bu büyük bir istatistik/sayım hatasıdır.

Ülkemizin 2000 sayımındaki düzeltilmiş nüfus rakamı 67 milyondur. Şehir nüfusumuzun % 65, köy nüfusumuzun % 35 olduğu da açıklanmıştır. Kasaba nüfusu, DİE'nin yanlış olarak yaptığı gibi değil de, şehir nüfusu içinde gösterilirse, bu nisbetler önemli ölçüde değişecektir.

Yuvarlak rakamla 2200 olan kasabaların toplam nüfusu, bir kasabanın ortalama nüfusu 3000 olarak kabul edilirse, $2.200 \times 3.000 = 6.600.000$ 'dür. Bu da yuvarlak rakamla 67 milyon nüfusumuzun % 10'udur. Buna göre 2000 yılındaki şehir nüfusumuzun nisbeti % 75, köy nüfusumuzun nisbeti de % 25'dir. Şehir ve köy nüfus nisbetlerinin, yanlış kavram ve tanımlardan kaynaklanan % 10'luk bir yanlışlık. Şunu da kaydedeyim: Araştırma yaptığım ilim Uşak'ın, DİE'ye göre, 2000 sayımındaki şehir nüfus nisbeti % 56,6, köy nüfus nisbeti de % 43,5'tir. İldeki 18 kasabanın nüfuslarını toplayıp il köy nüfus nisbeti % 68,7, köy nüfus nisbeti de % 31,3'tür. İlimde köyde oturan nüfusun nisbeti % 43,5 değil, % 31,3'tür. DİE'nin % 12'lik bir hatası vardır..

DİE, bu konuda bir açıklama yapmalıdır. Daha doğrusu, 2000 nüfus sayımı rakamları, iki yıl kadar süren bir çalışmadan sonra düzeltildiği gibi, şehircilik veya idare hukuku kürsüsünden bir öğretim üyesinin katıldığı bir kurul köy, kasaba ve bucak tanımlarından başlayarak bir çalışma yapmalıdır. Buna göre ilçelerin köy ve kasaba listeleri yeniden düzenlenmeli, illerin ve ülkemizin köy ve şehir nüfusları ve nisbetleri de doğru şekilde ortaya konulmalıdır. Böylece, yüzyıllık bir Devlet kuruluşunun büyük hatası düzeltilmiş olur. Asıl önemlisi, 2010 yılında yapılacak sayımın köy ve kasaba sayıları ile köy ve şehir nüfusumuzun miktar ve nisbetlerinin doğru şekilde tesbitinin yolu açılır.

Tablo 1

Yıl	Köy	Kasaba	Toplam
1935	34.705	171	34.876
1940	33.875	249	34.124
1945	33.817	246	34.063
1950	33.946	306	34.252
1955	34.335	452	34.787
1960	34.875	566	35.441
1965	34.835	803	35.638

Tablo 2 (1965)

Nüfus Öbekleri	Köy Sayısı	Nüfus
0150	2.436	265.010
151-1000	29.033	13.167.349
1001-2000	3.366	4.410.319
2000'den yukarı	803	2.742.926

(Meydan Larousse, 7. cilt, İst. 1972)

Liste 1**Cinsiyete göre ilçe, bucak ve köy nüfusu**

İdari Birim	Nüfus		
	Toplam	Erkek	Kadın
003 Doğanca	658	320	338
004 Keklikdere	413	173	240
005 Sarısamın	429	218	211
006 Sürekli	1.083	949	134
Toplam	3.554	2.129	1.425
I Servi Bucağı			
000 Servi (BM)(B)	4.521	2.405	2.116
001 Alaaddin	257	117	140
002 Çamlıyurt	53	21	32

003 Çaybaşı	144	74	70
004 Çobançeşmesi	26	16	10
005 Dedebağı(*)	-	-	-
006 Dikpınar(*)	-	-	-
007 Direkli	352	204	148
008 Doğanlı(*)	-	-	-
009 Döşekkaya	133	56	77
010 Erkek	123	57	66
011 Eskibağ	131	74	57
012 Gerçekli	107	41	66
013 Gönülaçan	201	76	125
014 Gözertepe	503	429	74
015 Günkönü	242	124	118
016 Güzeldere	247	140	107
017 Harmancık	232	105	127
018 Kara	31	17	14
019 Kavaklı	246	111	135
020 Mollaibrahim(*)	-	-	-
021 Sarıbudak	149	69	80
022 Sırmalıoya	174	82	92
023 Üçgül	209	78	131
024 Yatansöğüt	378	194	814
025 Yayıdere	210	89	121
026 Yazılı	52	27	25
027 Yelkaya	73	32	41
Toplam	8794	4638	4156
2 Söğütlü Bucağı			
000 Çaytepe (BM)(B)	2255	1319	936
001 Balgöze	519	231	288
002 Çanakçı	495	241	254
003 Dereköy	190	102	88
004 Dilektaş	607	278	329
005 Gözütok	347	174	173
006 Keçeli	626	311	315
007 Koçsırtı	753	361	392
008 Meşedalı	314	149	165
009 Şehittepe	258	109	149
010 Yağızca	490	210	280
011 Yiğitbaşı	467	237	230

Toplam	7321	3722	3599
3 Yaylabucağı			
000 Yayla (BM)	961	494	467
001 Bulgurluk	1321	858	463
002 Büyükçağ	772	395	377
003 Geyikdere	39	19	20
004 Sağgöze	33	18	15
005 Soğukpınar	45	16	29
006 Şehitköy	365	157	208
007 Tarlabası	296	162	234
008 Yazkonağı	606	342	264
009 Yeniyazı	901	478	423
010 Yolaçtı	286	156	130
Toplam	5725	3095	2630
4 Yenisu Bucağı			
000 Yenisu (BM)	372	194	178
001 Bayırlı	597	300	297
002 Binekli	454	217	237
003 Doğanevler	294	149	145
004 Elmagünü	333	160	173
005 Pınaraltı	52	24	28
006 Sarmakaya	153	80	73
Toplam	2255	1124	1131
Bucak ve Köyler Toplamı	27649	84708	12941
02 Genç İlçesi Toplamı	45994	24790	21204

* Köy tüzel kişiliği devam etmekte olup, nüfusu bulunmamaktadır.
(DİE, 2000 Genel Nüfus Sayımı, Bingöl, 2002 Ank.)

Liste 2

011 Kavaklı	144	72	72
012 Kaykılı	699	333	366
013 Kırkyaren	535	257	278
014 Külköy	899	445	454
015 Paşalar	524	242	282
Toplam	9180	4447	4733
Bucak ve Köyler Toplamı	9180	4447	4733
03 Karahallı İlçesi Toplamı	14423	7036	7387
04 Sivashlı İlçesi			
Şehir	6837	3412	3425
0 Merkez Bucağı			
001 Ağıçbeyli (B)	2626	1305	1321
002 Akarca	143	73	70
003 Azizler	381	190	191
004 Bozoklar	536	277	259
005 Cinoğlu	411	229	182
006 Eldeniz	709	384	325
007 Erice	521	253	268
008 Hocan	366	186	180
009 Hasoğlu	265	118	147
010 Karaboyalık	296	142	154
011 Ketenlik	547	274	273
012 Kölez	375	186	189
013 Özbeyli	178	84	94
014 Pınarbaşı (B)	2413	1200	1213
015 Salmanlar	341	174	167
016 Samatlar	466	223	243
017 Sazak	213	106	107
018 Selçuklar (B)	3023	1488	1535
019 Tatar (B)	3274	1639	1635
020 Yayalar (B)	2139	1062	1077
021 Yenice	136	67	69
Toplam	19359	9660	9699
Bucak ve Köyler Toplamı	19359	9660	9699
04 Sivashlı İlçesi Toplamı	26196	13072	13124
05 Ulubey İlçesi			

Şehir	5132	2498	2634
0 Merkez Bucağı			
001 Akkeçili	90	44	46
002 Aksaz	249	122	127
003 Avgan (B)	2375	1182	1193
004 Bekdemir	90	44	46
005 Büyükkayılı	751	357	394
006 Çamdere	163	80	83
007 Çamlıbel	328	166	162
008 Çardak	271	135	136
009 Çırpıcılar	42	22	20
010 Dutluca	377	189	188
011 Gedikler	390	192	198
012 Gümüşkol	499	236	263
013 Hanyeri	184	98	86
014 Hasköy (B)	1620	815	805
015 İnay	2042	1047	995
016 İshaklar	182	86	96
017 Karacaahmet	283	135	148
018 Kıran	258	122	136
019 Kışla (B)	1528	750	778
020 Köşeler	328	148	180
021 Kurudere	236	116	120
022 Küçükilyalı	31	15	16
023 Küçükyalı	419	204	215
024 Külçen	146	60	86
025 Omurca (B)	1724	879	845
026 Söğütlü	78	41	37
027 Sülümenli	201	88	113
Toplam	14885	7373	7512
Bucak ve Köyler toplamı	14885	7373	7512
05 Ulubey İlçesi Toplamı	20017	9871	10146

UŞAK

15 Çaykışla	36 Kayalı	57 Yeşilkavak
16 Davutlar	37 Kayapınar	
17 Delibaş	38 Kazaklar	

Karahallı İlçesi

Merkez Bucağı

I Karahallı İlçe Merkezi –B	5 Çokaklı	11 Kaykılı
II Karabasan-B	6 Delihıdırlı	12 Kırkyaren
1 Alfatlar	7 Dumanlı	13 Külköy
2 Bekiköy	8 Duraklı	14 Paşalar
3 Buğdaylı	9 Karayakuplu	
4 Çoğuplu	10 Kavaklı	

Sivaslı İlçesi

Merkez Bucağı

I Sivaslı-İlçe Merkezi -B	3 Budaklar	11 Kökez
II Ağaçbeyli – B	4 Cinoğlu	12 Özbeyli
III Pınarbaşı – B	5 Eldeniz	13 Salmanlar
IV Selçikler – B	6 Erice	14 Samatlar
V Tatar – B	7 Hacim	15 Sazak
VI Yayalar – B	8 Hanoğlu	16 Yenierice
1 Akarca	9 Karaboyalık	
2 Azizler	10 Ketenlik	

Ulubey İlçesi

Merkez Bucağı

I Ulubey-İlçe Merkezi B.	6 Çamlıbel	16 Kıran
II Avgan – B	7 Çardak	17 Köseler
III Hasanköy – B	8 Çırpıcılar	18 Küçükilyaslı
IV Kışla – B	9 Dutluca	19 Küçükkayalı
V Omurca – B	10 Gedikler	20 Külçen
1 Akkeçili	11 Gümüşkol	21 Kurudere
2 Aksaz	12 Hanyeri	22 Söğütlü
3 Bekdemir	13 İnay	23 Sülümenli
4 Büyükkayalı	14 İshaklar	
5 Çamdere	15 Karacaahmet	

(DİE, 2000 Genel Nüfus Sayımı, Uşak, Ank., 2002)